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ALCANTARILLADONUESTRA LEALTAO Y COMPROMISO

GOBIERNO DEL ESTADODE NAYARIT

PROPUESTA DE INVERSION 2024

(PGO)
DEPENDENCIA: COMISIÓN ESTATAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

PROGRAMAPRESUPUESTAL

DENOMINACION

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

PROYECTO PRESUPUESTAL TIPO DE

OBRA
MONTOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

PRIO

DAD
(10)

24/diciembre/2024

TOTAL

CAPACIDAD

RAMO 33 FAFEF RAMO 33 FISE

METAS

CANT.

ALINEACION PLANEACION

PED 2021-2027MUNICIPIO

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

SANTIAGO
IXCUINTLA

LOCALIDAD

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

TEPIC

ESTACION
NANCHI

(PEÑASQUILLO

GRADO
DE MAR-
GINACION CLAVE

MUY
BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

MUY E060
BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

DESCRIPCION DE LA OBRA Y/O ACCION

CONSTRUCCION DEL SISTEMA
ALCANTARILLADO SANITARIO, EN FRACC.
JACARANDAS, CALLE NOCHE BUENA Y
DALIAS, EN LA CABECERA MUNICIPAL DE
TEPIC, NAYARIT.

PERFORACIÓN EXPLORATORIA
CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO
UNIDAD DEPORTIVA SANTA TERESITA, EN
LA COLONIA SANTA TERESITA, MUNICIPIO
DE TEPIC, NAYARIT.

N

(9)

P

DEL

DENOMINACION

INFRAESTRUCTUA
DE AGUA
PORTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

OBRA DIRECTA
(INFRAESTRUCRA

DE AGUA
POTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO)

FEDERAL RAMO 33

RAMO 33

MUNICIPAL

BENEF.
DIRECTA RAMO 33 FISM

BENEF.

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

INFRAESTRUCTUA EQUIPAMIENTO ELECTROMECANICO
DE AGUA POZO PROFUNDO EN LA COLONIA 2
PORTABLE,

AGOSTO, EN LA CABECERA MUNICIPAL DEALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO TEPIC, NAYARIT.

INFRAESTRUCTUA REHABILITACIÓN DE SISTEMA
DE AGUA ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA CALLEPORTABLE,

CEIBA COLONIA VERSALLES, EN LAALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT

INFRAESTRUCTUA REHABILITACIÓN DE SISTEMA DE
DE AGUA ALCANTARILLADO SANITARIO 2DA ETAPA,PORTABLE,

EN LA COLONIA COMERCIANTES, EN LAALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT.

OBRA DIRECTA REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

POTABLE EN LA PRIVADA GUANAJUATO,
COLONIA SANTA CECILIA, EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT.

2,187 ,931.

99,375.11

Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL PERFORACION EXPLORATORIA

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO,
ACUAFERICO SUR POZO 7, EN LA
CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC, MUNICIPIO
DE TEPIC, NAYARIT.

CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO
SANITARIO EN DOS PRIVADAS, EN LA
COLONIA OBRERA, EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT.Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

CLAVE

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

DE AGUA
POTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO)

INFRAESTRUCTUA
DE AGUA
PORTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

OBRA DIRECTA
(INFRAESTRUCRA

DE AGUA
POTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO)

OBRA DIRECTA

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

c

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

ESTATAL DIRECTA

0.00

0.00

0.00

0.00

99,375.11

0.00

816,201.47

229,994.13

3,473,835.44

0.00

2, 187,931

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FONDO V

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FECHA

OTROS
(CREO. ETC)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

816,201.

229,994.

47

13

Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

REHABILITACIÓN DE ALCANTARILLADO
SANITARIO EN LA PRIVADA GUANAJUATO,DE AGUA

POTABLE, COLONIA SANTA CECILIA, EN LA CABECERA
ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT.Y SANEAMIENTO)

OBRA DIRECTA REHABILITACIÓN DE ALCANTARILLADO
SANITARIO EN LA COLONIA SIMANCAS, ENDE AGUA

POTABLE, LA CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC,
ALCANTARILLADO NAYARIT.Y SANEAMIENTO)

INFRAESTRUCTUA CONSTRUCCIÓN DE TANQUE ELEVADO DE
DE AGUA 60 M3 EN LA LOCALIDAD DE ESTACIÓN
PORTABLE, NANCHI (PEÑASQUILLO) MUNICIPIO DEALCANTARILLADO

Y SANEAMIENTO SANTIAGO IXCUINTLA, NAYARIT.

3,473,835.44

Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

CANT.

1

1

1

1

1

1

SISTEMA

SISTEMA

EQUIPO

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

poZO

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

TANQUE

432

45,000

7,283

216

864

40

154,754

75

40

852

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

JORNALE
s

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

EJE

RECTOR

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

EJE

GENERAL

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ALINEACION A

LOS

DEL
DES*tROLLO
SO$ENIBLE

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO



NUESTRA LEALTAO Y COMPROMISO

DEPENDENCIA:

COMISIÓN ESTATAL DE
AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO

COMISIÓN ESTATAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

GOBIERNO DEL ESTADODE NAYARIT

PROPUESTA DE INVERSION 2024

(PGO)

PROYECTO PRESUPUESTAL TIPO DE
OBRA

MONTOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

24/diciembre/2024

METAS

CAPACIDAD

ALINEACIONPLANEACION

PED 2021-2027MUNICIPIO

ROSAMORA
DA

SANTA
MARÍA DEL

ORO

IXTLÁN DEL
RÍO

HUAJICORI

COMPOSTE
LA

ROSAMORA
DA

ROSAMORA
DA

TEPIC

TEPIC

LOCALIDAD

LA BOQUITA

COLONIA
MODERNA

IXTLÁN DEL
RÍO

LAS
QUEMADAS

IXTAPA DE LA
CONCEPCIÓN

LLANO DEL
TIGRE

COFRADÍADE
CUYUTLÁN

TEPIC

TEPIC

GRADO
DE MAR.
GINACION

MUY
BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

MUY
ALTO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

DESCRIPCION DE LA OBRA Y/O ACCION

CLAVE

PROGRAMAPRESUPUESTAL

DENOMINACION

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

CLAVE

(9)

P

PRIO

DAD
(10)

c

FEDERAL RAMO 33

RAMO 33
RAMO 33 FAFEF RAMO 33 FfSE

FONDO V

MUNICIPAL

BENEF.
DIRECTA RAMO 33 FISM

BENEF.

DENOMINACION

OBRA DIRECTA

N
TOTAL

CANT.

DEL REHABILITACIÓN DE

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

CRUCE ENCOFRADO

DE ROSAMORADA,
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

DE AGUA06
POTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO)

INFRAESTRUCTUA

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

DE AGUA
PORTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

OBRA DIRECTA
(INFRAESTRUCRA

DE AGUA
POTABLE,

DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE LA
BOQUITA, MUNICIPIO
NAYARIT.

CONSTRUCCIÓN PLANTA
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES EN
LA LOCALIDAD DE COLONIA MODERNA,
MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DEL ORO,
NAYARIT

REHABILITACIÓN DE COLECTOR SANITARIO
EN LA CALLE EMILIANO ZAPATA, ENTRE
CALLES FRANCISCO l. MADERO Y MINA, EN

ALCANTARILLAD0 LA CABECERA MUNICIPAL DE IXTLÁN DEL
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

514,233.90

15

226,253.51

Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

Y SANEAMIENTO)

OBRA DIRECTA
(INFRAESTRUCRA

DE AGUA
POTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO)

INFRAESTRUCTUA
DE AGUA
PORTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

Río, NAYARIT.

REHABILITACIÓN DE GALERÍA FILTRANTE EN
LA LOCALIDAD DE LAS QUEMADAS,
MUNICIPIO DE HUAJICORI, NAYARIT.

REHABILITACIÓN DE SISTEMA DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA
LOCALIDAD DE IXTAPA DE LA CONCEPCIÓN,
EN EL MUNICIPIO DE COMPOSTELA,
NAYARIT.

Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

06

06

06

06

06

06

06

06

INFRAESTRUCTUA EQUIPAMIENTO ELECTROMECANICO
DE AGUA POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD
PORTABLE,

LLANO DEL TIGRE, MUNICIPIOALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO ROSAMORADA, NAYARIT.

INFRAESTRUCTUA EQUIPAMIENTO ELECTROMECANICO

x

x

x

x

x

x

x

x

x

ESTATAL DIRECTA

514,233.90

0.00

226,253.51

0.00

0.00

0.00E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

DE AGUA
PORTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

OBRA DIRECTA
(INFRAESTRUCRA

DE AGUA
POTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO)

OBRA DIRECTA
(INFRAESTRUCRA

DE AGUA
POTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO)

POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD
COFRADÍA DE CUYUTLÁN, MUNICIPIO
ROSAMORADA, NAYARIT.

CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA PLUVIAL EN LA
COLONIA COLINAS DEL NAYAR EN LA
CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT.

EQUIPAMIENTO ELECTROMECÁNICO DE
POZO PROFUNDO "LA LOMA" EN LA
CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT.

0.00

0.00

0.00

2,206, 197.53

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FECHA

OTROS
{CREO. INT., ETC)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1

1

1

1

1

1

1

1

SISTEMA

PLANTA

TRAMIENT
o

SISTEMA

GALERIA

SISTEMA

EQUIPO

EQUIPO

SISTEMA

EQUIPO

CANT.

766

914

15,287

42

1 ,008

965

2,675

2,713

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

JORNALE
s

1

1

1

1

1

1

1

1

RECTOR

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

EJE

GENERAL

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ALINEACION A

LOS

DEL
DESRROLLO
SOSrENlBLE

6

6

6

6

6

6

6

6

6
E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA

POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO



oraga!
COMISIÓN ESTATAL DE
AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO

GOBIERNO DEL ESTADODE NAYARIT

PROPUESTA DE INVERSION 2024

(PGO)
DEPENDENCIA: COMISIÓN ESTATAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

TIPO DE
OBRA

MONTOSPOR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO

COMPOSTE
LA

TUXPAN

COMPOSTE
LA

RUIZ

TEPIC

XALISCO

LOCALIDAD

LAS VARAS

UNION DE
CORRIENTES

LOS AYALA

RUIZ

TEPIC

XALISCO

ELABORÓ

PROGRAMA PRESUPUESTAL

DENOMINACION

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

PROYECTO PRESUPUESTAL
GRADO
DE MAR,

GINACION

MUY
BAJO

MUY
BAJO

BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

MUY
BAJO

PRIO

DAD
(10)

ALINEACIONPLANEACION

PED 2021-2027
CLAVE

E060

CLAVE

06

DENOMINACION

OBRA DIRECTA
(INFRAESTRUCRA

DE AGUA
POTABLE,

DESCRIPCION DE LA OBRA WO ACCION

REHABILITACIÓN DE POZO EN LA
LOCALIDAD "LAS VARAS" EN EL MUNICIPIO
DE COMPOSTELA, NAYARIT.

N

(9)

P c

MUNICIPAL

BENEF,
DIRECTA RAMO 33 FISM

FECHA

OTROS
(CREO. ETC)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24/diciembre/2024

CAPACIDAD

TOTAL
CANT.

METAS

CANT.

BENEF.

U, DE M

ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

ESTATAL DIRECTA

1 ,356,137.20

0.00

1 1
, 153,922.00

FEDERAL RAMO33

RAMO 33
RAMO 33 FAFEF RAMO 33 FISE

DEL

Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO)

OBRA DIRECTA
(INFRAESTRUCRA

DE AGUA06
POTABLE,

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO)

OBRA DIRECTA

REHABILITACIÓN
ELECTROMECÁNICO DE

EQUIPAMIENTO
CÁRCAMO DE

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO DEL
SISTEMA

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

BOMBEO DE AGUA PLUVIAL EN LA
LOCALIDAD DE UNIÓN DE CORRIENTES,
MUNICIPIO DE TUXPAN, NAYARIT.

EQUIPAMIENTO ELECTROMECÁNICO DE
(INFRAESTRUCRA CARCAMO DE BOMBEO DE AGUAS

06 DE AGUA
POTABLE,

x

x

x

x

x

x

0.00

0.00

0.00

1 ,291 ,751.95

0.00

0.00

Page 3 of 3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FONDO V

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

REVISÓ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20

1 ,356, 137.20

Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO)

INFRAESTRUCTUA
DE AGUA

06 PORTABLE,
ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

INFRAESTRUCTUA
DE AGUA

06 PORTABLE,
ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

INFRAESTRUCTUA
DE AGUA

06 PORTABLE,
ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

RESIDUALES EN LA LOCALIDAD DE LOS
AYALA MUNICIPIO DE COMPOSTELA,
NAYARIT.

REHABILITACIÓN DE COLECTOR SANITARIO
EN LA CABECERA MUNICIPAL DE RUIZ,

NAYARIT.

REHABILITACION DE ALCANTARILLADO
SANITARIO EN LA COLONIA SPAUAN, EN LA
CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT

"EQUIPAMIENTO ELECTROMECANICO DE
POZO PROFUNDO, ACUAFERICO SUR POZO
7, EN EL MUNICIPIO DE XALISCO, PARA EL
ABASTECIMIENTO DE LA CABECERA
MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT."

TOTAL

1 ,291 ,751 .95

Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO

1 1
, 153,922.oo

Y SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO
SISTEMA

DEL

E060 ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE ALCANTARILLADO
Y SANEAMIENTO

1

1

I

1

1

1

poZO

EQUPO

EQUIPO

SISTEMA

SISTEMA

EQUIPO

14,981

1 ,070

773

24,096

1 ,044

154,754

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

JORNALE

1

1

1

1

1

EJE

RECTOR

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

ER-3

EJE
GENERAL

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ER3-8

ALINEACION A

LOS
DEL

DESARROLLO
sosrENlBLE

6

6

6

6

6

6

ING. GAMALIEL OS LDO NARANJ B NAL
TITULAR DEL DEPARTAMENTODE PLANEACIÓN DE LA COMISIÓN

ESTATAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

ARQ. DAVID
TITULAR DE

URO RAMIREZ RANGEL
IRECCION DE PLANEACIÓN

DE LA COMISIÓN ESTATAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO


